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150 cm 200 cm 250 cm 150 cm 200 cm 250 cm 45 cm 83 cm 95 cm

1524 2000 2516 1528 2000 2519 448 832 949
2140 2140 2140 2130 2130 2130 2048 2048 2048
635 635 635 655 655 655 576 576 576

Obj. č. LK10 LK13 LK16 x x x
Cena 20 632,- 23 508,- 27 041,- x x x E15 L/P E200 E210
Obj. č. LK11 LK14 LK17 RK10 RK13 RK16 6 223,- 9 575,- 11 528,- 
Cena 23 177,- 26 348,- 30 002,- 41 098,- 48 354,- 58 022,- 
Obj. č. x x x RK11 RK14 RK17 G15 L/P G200 G210
Cena x x x 43 068,- 50 666,- 60 797,- 11 762,- 18 096,- 21 787,- 
Obj. č. LK12 LK15 LK18 RK12 RK15 RK18
Cena 31 960,- 38 025,- 42 634,- 51 326,- 59 100,- 65 438,- 
Obj. č. LK20 LK22 LK24
Cena 27 611,- 32 301,- 36 576,- 
Obj. č. LK21 LK23 LK25
Cena 28 946,- 33 794,- 38 131,- 

Příplatek
+10 %
+20 %

Příplatek
+5 %
+15 %

Tří dveřový šatník - 
dělený

Imitace masivního d řeva

Buk/Dub - p řírodní dýha

140 cm

1397

ŠATNÍKY S OTEVÍRACÍMI DVEŘMI

17 751,- 

G220
33 550,- 

2048
576

E220

Jedno 
dveřový 
šatník  

levý/pravý

Dvou 
dveřový 
šatník 
dělený

Dvou 
dveřový 
šatník

Se zrcadlovými 
dveřmi

Bílá na buk

Z technologických důvodů nelze v dezénu imitace masivního dřeva borovice kodiak, olše, buk 
objednat provedení s dělenými dveřmi. U ostatních dezénů toto omezení není.

Luxury line dekory

V ceně šatníku s posuvnými dve řmi  je 1 (š.150cm, 200cm) nebo 2 (š.250cm) svislé mezistěny, 
pevná vodorovná police a šatní tyč v kadém segmentu. Další příslušenství je možno doobjednat podle 

individuálně zvolené konfigurace vnitřku šatníku:

Kombi dve ře plné / 
zrcadlové

Kombi dve ře dělené 
/ zrcadlové

S dělenými dve řmi 
kombinace se sklem

ŠATNÍKY                   
Katalog str. 54 - 56

Výška v mm
Šířka v mm

Buk/Dub - p řírodní dýha

ŠATNÍKY s posuvnými a otevíracími dve řmi

Příplatky - imitace masivního dřeva
Prémiové dekory

Příplatky - přírodní dýha
Buk moření, dub bílý a bělený

ŠATNÍKY S POSUVNÝMI DVEŘMI

Hloubka v mm

S plnými dve řmi

S dělenými dve řmi 
plnými

Imitace masivního d řeva
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Obj. č. 
Cena
Obj. č. 
Cena

460 455

L91 M91
257,- 295,- 

M89
1 302,- 

M90

Zásuvkový modul T

975/975

257,- 

Šatník 200 - příklad použití polic
500, dělící svislé příčky, drátěných

košů, zásuvek a zásuvkového
modulu T.

35

364,- 
L92

1 387,- 
ZK2

150

L93
475

515/550

460/455 475

Příslušenství k šatník ům s 
posuvnými dve řmi

Výška v mm imitace/masiv 16/18
Šířka v mm imitace/masiv 520/551

Dělící svislá p říčka

Příslušenství k šatník ům s posuvnými dve řmi

Police 500 Police 460/455

975

pro šatníky z imitace 
dřeva

20

500

Šatní ty č 460/455

35 35

pro dýhované šatníky
M85

Hloubka v mm imitace/masiv

Příslušenství k šatník ům s 
posuvnými dve řmi

Hloubka v mm

Šatník 150 - příklad použití polic 
500 a zásuvkových modulů T.

Šířka v mm
Výška v mm

16/18

M88

20
Obj. č. 

975

Šatní ty č 975

20

1 195,- 

Šatní ty č 500

600,- 

475
ZK1

M86

L85 L86

500

644,- 

Dřátěný koš 150

470

Drátěný koš 200

Šatník 250 - příklad použití polic
500, dělící svislé příčky, drátěných

košů, zásuvek.

470
200

1 271,- 

1 272,- 

320110
520/550

1 248,- 
L90

1 378,- 

500
L89

1 550,- 

Police 975 Zásuvka

644,- 1 792,- 

586,- 

16/18

M87
1 693,- 

32
515/550

1672/1665

L88 L87
515/550

Cena

Příklady možného 
uspo řádání 

vnit řního prostoru 
šatníku s 

posuvnými dve řmi 
pomocí volitelných 

dopl ňků


